
ZARZĄDZENIE NR 67/2024 
BURMISTRZA MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 29 kwietnia 2024 r. 

w sprawie określenia ceny za dzierżawę części terenu Ogródka Jordanowskiego 
w Ostrowi Mazowieckiej przy ul. Różańskiej, pikniku rodzinnego pn. „Kolorowy 

Festiwal Baniek Mydlanych” 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz § 3 pkt 1 uchwały Nr XL/288/2017 Rady Miasta 
Ostrów Mazowiecka z dnia 8 listopada 2017 roku w sprawie zasad i trybu korzystania z miejskich 
obiektów i urządzeń użyteczności publicznej oraz sposobu ustalenia cen i opłat za korzystanie 
z nich (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2017 r. poz. 10295) zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

Ustala się cenę w kwocie 1500,00 zł brutto (słownie: jeden tysiąc pięćset złotych 00/100) za 
dzierżawę 800 m2  terenu trawiastego Ogródka Jordanowskiego w Ostrowi Mazowieckiej przy ul. 
Różańskiej (zgodnie z Załącznikiem – mapą sytuacyjną, która stanowi integralną część 
zarządzenia), na potrzeby zorganizowania przez firmę Gold Agency Sp. z o.o. z siedzibą 
w Bydgoszczy ul. Pestalozziego 4/40, 85 – 095 Bydgoszcz, NIP 5542956269, w celu realizacji 
pikniku rodzinnego pn. „Kolorowy Festiwal Baniek Mydlanych”. 

§ 2.  

 Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji 
w Ostrowi Mazowieckiej. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do dnia 29.06.2024 roku. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Jerzy Bauer 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 1



 
 
 
 
 
 
 
 

 

Załącznik do zarządzenia Nr 67/2024

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka

z dnia 29 kwietnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 67/2024 BURMISTRZA MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA z dnia 29 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


